
Statutární město Ostrava

Městský obvod Petřkovice

$ m Io uva

DODATEK Č. 3 SMLOUVY o DILO

1.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Petřkovice
.

se sídlem: Hlučínska 135, 725 29 Ostrava - Petřkov1ce

zastoupen: lvo Mikulicou, starostou městského obvodu

IC: Q0845451, evidenční číslo

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649304329/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických:

lvo Mikulica, starosta

Zuzana Simíková, DiS., referent investic a správy majetku

(dále jen „Objednatel“)

2. MV Stavby Vjačka s.r.o.

Se sídlem: Markvaitovická 1334/1a, 747 14 Ludgeřovice

Zastoupena: Milan Vjačka, jednatel

Blanka Vjačková, jednatel

IČ: 28575148

DIČ: cz 28575148

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a. s.

Číslo účtu: 203 879828/0600

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32737

Osoba oprávněnájednat ve věcech technických a realizace stavby:

lng. Libor Kosub, tel. 605 851 080, e-Mail: kosub©stavby-vjacka.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

II.

1. Smluvni strany uzavřely dne 20. 7. 2022 smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací spojených s

rozšířením kapacity mateřské školy v Petřkovicich ve znění dodatku č. l a č.2. Vzhledem

kneočekávanému vývoji cen ve stavebnictví a v celém hospodárství došlo knavýšeni vstupních cen

zhotovitele. Neočekávané navýšení ceny vyplývá 1 z vývoje cen stavebních prací publikovaných Českým

statistickým úřadem vpodobě indexu cen výrobců ve stavebnictví. Sohledem na rozestavěnost

požadavky na lhůtu plnění a povahu samotného účelu realizace stavby není ekonomicky účelné provést

řešení situace, kterou žádná ze smluvních stran nezavinila a nemohla ovlivnit, se smluvní strany dohodly

na úpravě cen zhotovitele vrežimu de minimis. Cena není navyšována o inflaci, nýbrž pouze je

upravována 0 navýšení vstupních cen některých položek. Upravený položkový rozpočet

saktualizovanými jednotkovými cenami byl zhotovitelem předložen před podpisem tohoto dodatku a

objednatel jej akceptuje. Fakturace zbývající části dila bude prováděna na základě tohoto aktualizovaného

položkového rozpočtu. Upi ava jednotkových cen se netýká již vyfakturovaných prací a dodávek.

2. Dodatek Je uzavírán v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona 0. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, jelikož se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou

zakázku, nemění se celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro

nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou

zakázku na stavební práce, která není koncesí .

1/2 ROZŠÍŘENÍ KAPAClTY MATEŘSKÉ ŠKOLY PETŘKOVICE



Statutární město Ostrava

Městský obvod Petřkovice

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo, odst. 1 zní následovně:

 

 

 

 

 

 

1. Celková cena za provedené Díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena CELKEM bez daně z přidané hodnoty (dále jen 45 803 553,79 Kč

,,DPH“)

Dodatek č. 1 1 424 738,82 Kč

Dodatek č. 2 996 663,34 Kč

Dodatek č. 3 6 778 925,96 Kč

DPH 21 % 11 550 815,20 Kč

Cena CELKEM vč. DPH 66 554 697,11 Kč    
 

DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany se

dohodly, že osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je Objednatel.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel, jedno vyhotovení

zhotovitel.

V.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Petřkovice na své 1 1. schůzi

konané dne 21. 3. 2023, pod č. usneseni 127/1 1.

V Ostravě dne V Ostravě dne ' A , _

Za Objednate e: Jó ét— Alí/5 až?) Za Zhotovitele: Kb ' 4 “ [ŽÁÁŠ

   

   

Milan Vjačka,jednatel

Blanka V'ačková 'ednatel

Ivo Mikulica, st osta

  

  
2/2 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MATEŘSKÉ ŠKOLY PETŘKOVICE


